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Mistrzostwa Świata Freestyle Motocross - Diverse NIGHT of the JUMPs już w marcu zagoszczą w
najnowocześniejszej i największej hali w Polsce – TAURON Kraków Arenie, w której z ponad 2 tysięcy ton
ziemi powstanie ogromny tor do Freestyle Motocrossu z sekcją supercrossową. Tego jeszcze w Krakowie nie
było.

Wirtuozi lotów na motocyklach po raz kolejny wrócą do Polski w prawdziwie mistrzowskim wydaniu.
Reprezentanci między innymi: USA, Australii, Francji, Niemiec, Hiszpanii oraz oczywiście Polski
powalczą o punkty do klasyfikacji generalnej oraz serca widzów w Kraków Arenie. Sama rywalizacja w
konkursie Freestyle to jednak nie wszystko. Podczas Diverse NIGHT of the JUMPs widzowie mają
okazję na bezpośrednie spotkanie z zawodnikami podczas Pit Party, a dodatkowe konkursy, w których
między innymi zawodnicy będą próbowali pobić rekord świata w skoku wzwyż dostarczą dodatkowej
ekstremalnej dawki wrażeń. Ponadto, organizator już teraz zapowiada, że to nie koniec atrakcji.

W związku z bardzo dużym zainteresowaniem biletami na Grand Prix Polski promotor – firma
Sportainment w porozumieniu z Międzynarodową Federacją Motocyklową FIM, na niespełna pięć
tygodni przed zawodami zdecydowali się wyjść naprzeciw oczekiwaniom kibiców i rozegrać w
Krakowie dwie rundy Mistrzostw Świata FMX.

Początek zawodów w piątek (20 marca) zaplanowano na godz. 20:00, a w sobotę (21.03) na
godz. 19:00. W oba dni widzowie będą mogli spotkać się z zawodnikami „oko w oko" podczas Pit
Party – w piątek od godz. 18:30, a w sobotę od godz. 17:30.

Bilety do nabycia w Salonach EMPIK na terenie całego kraju oraz na stronie: www.eventim.pl

Oficjalna strona Mistrzostw Świata NIGHT of the JUMPs: www.nightofthejumps.com. Promotor w
Polsce: SPORTAINMENT www.sportainment.pl

KONKURS!

Dla naszych Czytelników mamy trzy podwójne zaproszenia na zawody w TAURON Kraków Arenie.
Rozlosujemy je wśród osób, które są zapisane do Newslettera Kraków.pl
(http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html) i poprawnie odpowiedzą na pytania:

1. W którym roku odbyły się pierwsze Mistrzostwa Świata Freestyle Motocross w Polsce w katowickim
Spodku?
2. Czym różnią się motocykle używane w motocrossie od innych pojazdów tego typu, spotykanych na
drogach?
3. Na czym polega ewolucja na w skokach na motocyklu, która potocznie nazywana jest „trumną"?
4. Ilu widzów może pomieścić TAURON Kraków Arena?
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Odpowiedzi (zawierające imię, nazwisko, adres i telefon kontaktowy) prosimy przesyłać do 26 lutego
(czwartek), do godz. 10, na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl. W temacie maila należy wpisać
MOTOCROSS. O wygranej laureaci zostaną poinformowani indywidualnie. Bilety będą do odebrania w
Urzędzie Miasta Krakowa.
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